Powyższe obowiązki nie zwalniają Najemcy z konieczności 

zawiadomienia odpowiednich służb o zaistniałych zdarzeniach. 

§ 6. Czynsz najmu 

1. Najemca płacił będzie Wynajmującemu za najem Przedmiotu najmu, o którym mowa w § 1 

ust. 2 pkt a)  miesięczną stawkę czynszu najmu w kwocie netto 3.500,00 złotych (słownie: trzy 

tysiące pięćset złotych 00/100). Dla Przedmiotu najmu, o którym mowa w § 1 ust. 2 pkt b) 

stawka wynosi 200,00zł x ilość sztuk kontenerów.  

2. W kwocie czynszu zawarte są wszystkie opłaty związane z eksploatacją Przedmiotu najmu,  

w tym opłaty za ewentualne zużycie energii elektrycznej.